НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 сентября  2016 г.                                                                                                         №71
с. Новомихайловка

«Об утверждении плана действий по ликвидации
последствий аварийных ситуаций на
системах теплоснабжения Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области»

В целях обеспечения надёжного теплоснабжения потребителей на территории Новомихайловского сельсовета, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новомихайловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети «Интернет».

    Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                      Н.В.Гладышева